
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2018 № 139
пгт Восточный

О ставках платы за единицу объема древесины, заготовляемой на землях, 
находящихся в собственности муниципального образования Восточного 

городского поселения, ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и 
ставка платы за единицу площади лесных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования Восточное городское поселение

В соответствии со статьями 73, 76, 84 Лесного кодекса Российской 

Федерации, статьями 16, 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом администрации, администрация муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ставки платы за единицу объема древесины, заготовляемой на землях, 

находящихся в собственности муниципального образования Восточное городское 

поселение, ставки платы за единицу объема лесных ресурсов устанавливаются 

администрацией Восточного городского поселения в соответствии со ставками, 

утверждаемыми Постановление Правительства Кировской области № 126/81 от 

25.03.2008г.

2. Разместить настоящее постановление на . официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации 
Восточного городского п

4. Контроль за исго настоящего постановления оставляю за собой.
: т &с \


